



CAMIONES PREMIER DE NOROESTE S.A. DE C.V.
R.F.C. CPN090325UT5

LIBRAMIENTO SUR BENITO JUAREZ 2800
CAMPO 10 C.P. 80396
CULIACAN, SINALOA

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales LUGAR DE EXPEDICION: 80396

FACTURA

A 20327

CLIENTE

10095 KURODA SA DE CV
JUAN JOSE RIOS PTE SN JORGE ALMADA
C.P. 80200 CULIACAN, SINALOA
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

FECHA Y HORA EXPEDICION

2021-02-08T15:13:28

R.F.C. KUR710801793

ORDEN SERVICIO		VEHICULO		KILOMETRAJE	CONDICION DE PAGO	SINIESTRO	POLIZA
017062		CHASIS CABINA HINO SERIE 500		90184	CREDITO		
MODELO		COLOR	PLACAS	SERIE		ASESOR	
2017		BLANCO	UF85833	3HJFC6JJ7HSS12616		BOJORQUEZ BELTRAN GRACIELA	
CLAVE PRODUCTO	CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	NUMERO IDENTIFICACION	DESCRIPCION	DESCUENTO	UNITARIO	IMPORTE
25172100	10.00	LTR - LITROS	119257	ACEITE DE MOTOR		65.05	650.50
26101700	1.00	H87 - PZA	S156072051	FILTRO DE ACEITE 1018		394.53	394.53
26101700	1.00	H87 - PZA	SZ43018009	EMPAQUE DE TAPON DE CARTER DE ACEITE		25.14	25.14
26101700	1.00	H87 - PZA	17801EW120	FILTRO SECUNDARIO AIRE S500 1018		602.21	602.21
15121900	3.00	H87 - PZA	GRASA	GRASA		172.90	518.70
25174800	1.00	H87 - PIEZA	1469	LIQUIDO DE FRENOS DOT-4 950ML		114.62	114.62
78181500	4.50	HUR - HORAS	S90	SERVICIO DE MANTENIMIENTO 90,000 KM		650.00	2,925.00
78181500	0.50	HUR - HORAS	LAV	LAVADO DE CABINA Y ASPIRADO		2.00	1.00
78181500	1.00	E48 - SERVICIO		MATERIALES DIVERSOS		285.54	285.54
					SUBTOTAL		5,517.24
					I.V.A. 0.160000%		882.76
					I.V.A. RETENIDO		0.00
					TOTAL		6,400.00

** VIGENCIA DE APARTADO 10 DÍAS, SOLO PEDIDOS VENTA PUBLICO

** EN CASO DE SERVICIOS DE 5,000 KMS EL MONTO DE LA MANO DE OBRA DEBE SER DE CERO PESOS

** NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

¡ GRACIAS POR SU PREFERENCIA !

FORMA DE PAGO: 99 Por definir

METODO DE PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido

IMPORTE LETRA: SEIS MIL CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

** VIGENCIA DE APARTADO 10 DIAS, SOLO PEDIDOS VENTA PUBLICO
** EN CASO DE SERVICIOS DE 5,000 KMS EL MONTO DE LA MANO DE OBRA DEBE SER DE CERO PESOS
** NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES
¡ GRACIAS POR SU PREFERENCIA !

FORMA DE PAGO: 99 Por definir

METODO DE PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido

IMPORTE LETRA: SEIS MIL CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

S/7PupgGaZNNe0LQ//DKtDl1GZYzNyjdjWECR7AJ88fI9lnXDvRrPiDa069hSxDVH1P/oB+he3duBSrSVt/BUzFGEzCUDr9U3gQvJnRAhvbzR5eXDXHKoiuD6kycngCzQVlGhdxEvAVLJgIHFaDed+QqOvj/pKEfVN8YeS1xL94CUls79QGyJJaBxdXZjaXCFs3wzmqpk+IPA0aOGpmZb5f8Z67xIYq862IChenxIC3kiqJhJwNMxZrWNpUBa75cPB6T+kGCZ7tWSEJt82ZmWr414nuC01+3MULvRcOvxAVBR1qIsOHzePxg7oN+U9akIWPVYGtOdG5HET+qx6LzJQ==

SELLO DEL SAT

IB3QaT+b++p+cKQTSqRiBS+7VbZrIRApdU4CtuTYvyluCEG/01PBtPLgyIBzCuqbabnIaEkEaiu3CNsoh22bWg237tq1FOxex5ap2EnpNvQZ42Wmmu+p3IoxJfZ6b9RMNFMi7NHN95ZLOvq/ayobdcKOFLLkKQksKromzohVHjXVpWlN1RYGR2caDrPH3MM6uGjba87yZiSn1+T201cSN1Z0JaoXXUqpyBuVZzr+QMFLiD19EtH+CzgOWiizGZLaqLnQvV68Q+Qs3WkUbkj4EbRLBxm89qldnKcvv+0QyveCp8ikY3aVD00Pc78/oSWyH5+sx1CrZr6vTjsSYL2szw==

CADENA ORIGINAL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|FA075F2F-F5C2-4AF8-9073-552383F8F12E|2021-02-08T16:19:25|PPD101129EA3||S/7PupgGaZNNe0LQ//DKtDl1GZYzNyjdjWECR7AJ88fI9lnXDvRrPiDa069hSxDVH1P/oB+he3duBSrSVt/BUzFGEzCUDr9U3gQvJnRAhvbzR5eXDXHKoiuD6kycngCzQVlGhdxEvAVLJgIHFaDed+QqOvj/pKEfVN8YeS1xL94CUls79QGyJJaBxdXZjaXCFs3wzmqpk+IPA0aOGpmZb5f8Z67xIYq862IChenxIC3kiqJhJwNMxZrWNpUBa75cPB6T+kGCZ7tWSEJt82ZmWr414nuC01+3MULvRcOvxAVBR1qIsOHzePxg7oN+U9akIWPVYGtOdG5HET+qx6LzJQ==|00001000000504204971||

TIPO DE COMPROBANTE:

I. Ingreso

FOLIO FISCAL (UUID):

FA075F2F-F5C2-4AF8-9073-552383F8F12E

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:

2021-02-08T16:19:25

CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204971

CERTIFICADO CSD:

00001000000504543842

